לאור התרשמות שירות המבחן כי מדובר באדם נורמטיבי, מעידה חד פעמית, שלמד לקח מהמקרה ולאור רצונו
להמשיך בהליכים לצורך קליטה במשטרת ישראל או תפקיד אחר בשירות המדינה, מצאתי לאמץ את המלצת שירות

המבחן ואני מ ורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ה, 12/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

גמר דין

לאור האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 6000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הודה למשך שנה מהיום.

המבחן.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו
לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ה, 12/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il